Endemias, Carga horária de 20 h, semanais. 
Os serviços serão prestados no Município de Ibipeba – BA, (Médico Veterinário, 
atendendo no combate as Endemias). Carga horária de 10 h, semanais. 
Contratado: LUIS EDUARDO LIMA BARRETO, CPF nº 067.346.655-85. 
Valor: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais), Mensais. 
Vigência: 06-03-2025 a 31-12-2025. 

Credenciamento nº: CRD-01-2025 
Contrato nº: CINC-0132-2025 
Objeto: credenciamento para contratação de Pessoa Jurídica para prestação de 
serviços ambulatoriais como consultas básicas, consultas especializadas e

[...]

Os serviços serão prestados no Município de Ibipeba – BA, (como médico 
psiquiatra, atendendo no Centro de Especialidades de Ibipeba), Carga horária 
de 10 h, semanais. 
Contratada: DOURADO MATOS – SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ nº 
09.354.019/0001-00. 
Valor Total Estimado: 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais), Mensais. 
Vigência: 07-03-2025 a 31-12-2025. 

Credenciamento nº: CRD-01-2025 
Contrato nº: CINC-0134-2025 
Objeto: credenciamento para contratação de Pessoa Jurídica para prestação de 
serviços ambulatoriais como consultas básicas, consultas especializadas e